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INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN

DESDE EL 01 DE ABRIL 2021 HASTA 30 DE JUNIO 2021
■'í JARDÍNBOIÁNICO

Hacional &

FECHA
REGISTRO TOTALCODIGO FECHA CANT NOMBRE DESCRIPCION PRECIO EXISTENCIA

8/4/2021 8/4/20211 24 Insecticida en spray para el hogar mata plagas 6,840.96285.04
8/4/2021 8/4/20212 12 cuaternario (lab) 3,120.00armonio 260.00
9/4/2021 9/4/20213 52 de 2000Cupones 104,000.002,000.00
9/4/20214 9/4/2021 30 Cupones de 1000 30,000.001,000.00
9/4/2021 9/4/20215 6 de 500Cupones 3,000.00500.00

6 9/4/2021 9/4/2021 de 200Cupones3 200.00 600.00
9/4/2021 9/4/20217 60 Cupones de 2000 120,000.002,000.00
9/4/2021 9/4/20218 30 de 1000Cupones 1,000.00 30,000.00
9/4/2021 9/4/20219 6 Cupones de 500 500.00 3,000.00
9/4/2021 9/4/202110 2 Cupones de 2000 200.00 400.00 2
9/4/2021 9/4/202111 Escobillas Para Inodoro C/base12 55.93 671.16
9/4/202112 9/4/2021 48 Ambientador Spray glade 8onz 80.52 3,864.96

1200
ROLLOS GRANDES DE PAPEL HIGIENICO JUMBO 200

250mt EN CAJAS 6/1 KLEENEX
13 PAPEL 169,200.00

9/4/2021 9/4/2021 141.00
132 GALON DE CLORO LIQUIDO CLOROX PARA USO

DOMESTICOS, EN CAJA 6/1
14 CLORO 14,520.009/4/2021 9/4/2021 110.00 132

1015 146,000.009/4/2021 9/4/2021 RADIO MOTOROLA EP-350. CARGADOR Y Y ANTENA 14,600.00 10
9/4/2021 9/4/202116 5 BATERIA MOTOROLA PARA EP-350 4,245.00 21,225.00 5
9/4/2021 9/4/202117 2 MULTICARGADOR PARA RADIO MOTOROLA 31,000.00 62,000.00 2
9/4/2021 9/4/202118 10 ESPOSA STREEWISE NIQUELADA SWNPSSH 15,500.001,550.00 10

519 CAJAS DE CARTUCHO CAL. 12 AGUILA ANTIMOTIN 25/1 15,000.009/4/2021 9/4/2021 3,000.00 5
3 CAJAS DE CAPSULA CAL. 9MM 177 GM RDOJ PUNTA

HUECA 50/1
20 13,500.009/4/2021 9/4/2021 4,500.00 3
21 9/4/2021 9/4/2021 5 PISTOLA DE GAS PIMIENTA MACE AZUL OSCURO 20,000.004,000.00 5
22 9/4/2021 9/4/2021 9 ARROZ SELECTO 100 LIBRAS BISONO 23,4003102,600.00 9

9/4/202123 9/4/2021 8 ACEITE CRISOL 250 GRAMOS GL 4,400.00550.00 8
9/4/202124 9/4/2021 300 AZUCAR CREMA P/ 5LB 37,200.00124.00 300

25 9/4/2021 9/4/2021 10 AGUA EN BOTELLA 16 OZ. CRYSTAL F.20 165.00 1,650.00 10
9/4/2021 9/4/2021 1826 CREMORA COFFEE MATE NESTLE 23 ONZA UNDS 5,670.00315.00 18

27 9/4/2021 9/4/2021 40 Chalecos reflectivo alta visibilidad chs-500v Truper 10,800.00270.00 40
28 9/4/2021 9/4/2021 10 Foco recargable 7 led lile-7p Prestul 520.00 5,200.00 10

29 12 TICKET COMBUSTIBLE 2,400.0013/4/2021 13/4/2021 200.00 12

30 43 TICKET COMBUSTIBLE 21,500.0013/4/2021 113/4/2021 500.00 43
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31 62 TICKET COMBUSTIBLE 62,000.00
13/4/2021 13/4/2021 1,000.00

13/4/2021 532 13/4/2021 TICKET COMBUSTIBLE 10,000.002,000.00
33 13/4/2021 13/4/2021 226 ALASKA, BOTELLON DE AGUA 10,848.0048.00
34 16/4/2021 116/4/2021 TANQUE DE GASOLINA AXIOO 1,919.501,919.50
35 16/4/2021 16/4/2021 1 CILINDRO AXIOO / PISTON Y ANILLA 2,450.002,450.00 1
36 16/4/2021 16/4/2021 6 BUJIA CHAMPION TALLO LARGO 720.00120.00
37 16/4/2021 616/4/2021 CABLE ACELERADOR AXIOO 225.00 1,350.00
38 16/4/2021 16/4/2021 6 TUBOS TRASERO 1,740.00290.00 6

16/4/2021 16/4/202139 12 TUBOS DELANTEROS 290.00 3,480.00 12

16/4/2021 16/4/202140 3 FORRO DE ASIENTO AXIOO 525.00 1,575.00 3

16/4/2021 16/4/202141 6 CABLE DE CLUTCH AXIOO 190.00 1,140.00
16/4/2021 16/4/202142 6 CABLE FRENO DELANTERO AXIOO 240.00 1,440.00
16/4/2021 16/4/202143 4 BANDA DE FRENO TRASERO AXIOO 150.00 600.00

16/4/202144 16/4/2021 2 BANDA DE FRENO DELANTERO AXIOO 300.00150.00 2
45 16/4/2021 16/4/2021 2 ARO DELANTERO COMPLETO AXIOO 4,850.002,425.00 2

16/4/2021 16/4/202146 2 ARO TRASERO COMPLETO AXIOO 2,425.00 4,850.00 2

16/4/2021 16/4/202147 2 PEDAL ENCENDIDO AXIOO 323.40 646.80 2

16/4/2021 16/4/202148 3 FAROL DELANTERO AXIOO 372.90 1,118.70 3
16/4/2021 16/4/202149 2 PALANCA DE CAMBIO AXIOO 173.80 347.60 2

16/4/2021 16/4/202150 3 ESPEJO AX 360 JUEGO 225.00 675.00 3
51 16/4/2021 16/4/2021 3 SWITCH LUZ AXIOO MODERNO 1,072.50357.50 3
52 16/4/2021 16/4/2021 3 SWITCH LUZ AXIOO DERECHO 1,072.50357.50 3

16/4/2021 16/4/202153 3 SILENCIADOR AXIOO 450.00150.00 3

16/4/202154 16/4/2021 3 BOTELLA AXIOO 7,920.002,640.00 3
55 16/4/2021 16/4/2021 3 AMORTIGUADOR TRASERO AXIOO GPO 3,750.001,250.00 3
56 16/4/2021 16/4/2021 3 RETENEDORA KM AXIOO 175.00 525.00 3

16/4/202157 16/4/2021 6 CAJA BOLA DELANTERO 720.00120.00 6
58 16/4/2021 16/4/2021 6 CAJA BOLA TRACERO 720.00120.00 6
59 16/4/2021 16/4/2021 3 CASCO INTEGRADO 5,550.001,850.00 3
60 16/4/2021 16/4/2021 3 PARCHO IDA 375.00125.00 3
61 16/4/2021 16/4/2021 3 BUSSING TAMBOR 225.0075.00 3
62 16/4/2021 16/4/2021 3 VARILLA DE FRENO AXIOO 75.00 225.00 3
63 16/4/2021 16/4/2021 3 MICA STOP AXIOO (FAROL) 675.00225.00 3
64 19/4/2021 19/4/2021 22 FUNDA DE LECHE MILEX 2200 GTM 28,160.001,280.00 22
65 19/4/2021 19/4/2021 20 LIBRAS DEJENJIBRE 3,360.00168.00 20
66 19/4/2021 19/4/2021 576 PAQUETE DE CAFE SANTO DOMINGO 12/1 SOBRE 96,825.60168.10 576
67 19/4/2021 19/4/2021 16 CAJAS CHOCOLATE EMBAJADOR 60/1 6,620.64413.79 16
68 19/4/2021 19/4/2021 10 PAQUETE DE VASOS No 12 BIODESAGRADABLE 50/1 161.02 1,610.20 10
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69 19/4/2021 19/4/2021 22 LATA DE TE FRIO 23.6 241.53 5,313.66 22
70 22/4/2021 23/4/2021 5 CANDADOS GRANDE DE 50-60MM 3,568.50713.70 5

BOTIQUIN COMPLETO CON MEDICAMENTOS DE

PRIMEROS AUXILIOS
71 1 682.50

22/4/2021 23/4/2021 682.50 1
72 22/4/2021 23/4/2021 10 YARDAS DE DRIZA PARA IZAR BANDERAS 390.0039.00 10
73 28/4/2021 28/4/2021 9 Nutricote florikan 18-6-8 (12-6-8) x 50 libras 58,498.206,499.80 9

28/4/2021 28/4/202174 3 Enraizador Super Thrive x 1 Galón 13,914.00 41,742.00 3

75 28/4/2021 28/4/2021 12 Raizal 400 x 1 kil 8,316.00693.00 12
76 28/4/2021 28/4/2021 1 Chrysal Leaf shine brillantador de hojas 750 mi. 564.41564.41 1
77 28/4/2021 28/4/2021 2 Babosida (Metaldehido) x 25 Kilos (55 Libras) 12,982.50 25,965.00 2
78 28/4/2021 28/4/2021 2 Diazol 60 EC (Diazinon) X 1 Litro 2,061.001,030.50 2

79 2 Pírate (Pylora 24 SC) (Chiarfenapyr) x 1 litro (5x 200cc) 13,500.00
28/4/2021 28/4/2021 6,750.00 2

80 28/4/2021 28/4/2021 3 Monarca 11.25 SE x lOOOGrs 3,060.00 9,180.00 3
81 28/4/2021 28/4/2021 3 Dantotsu 50 wg x 1000 gramos 44,766.0014,922.00 3
82 28/4/2021 28/4/2021 1 Aceite Mineral Damoil 98 EC x 5 Litros 1,467.001,467.00 1
83 28/4/2021 28/4/2021 1 K- Tea Algicide 2.5 Galones 7,070.007,070.00 1
84 28/4/2021 28/4/2021 2 Agrocaptan 50 wp x 2 Libras 1,224.00612.00 2
85 28/4/2021 28/4/2021 2 (Tosim)Thim 70 WP (Methil Tiofanato) topxin x 1 kil. 825.00 1,650.00 2
86 28/4/2021 28/4/2021 3 Espósate 36sl (Glifosato) x 5 Litros 7,050.002,350.00 3
87 28/4/2021 28/4/2021 3 Bordocop 20 WP(Sulfato de Cobre) X 1 Kil. 2,160.00720.00 3
88 4/5/2021 4/5/2021 20 CAPAS IMPERMEABLES SIZE L COLOR VERDE HOJA 13,000.00650.00 20
89 4/5/2021 4/5/2021 2 REDUCTORES DE VELOCIDAD DE GOMA 2,732.66 5,465.32 2
90 4/5/2021 4/5/2021 20 PARAGUAS GRANDE REFORZADO 750.00 15,000.00 20

91 15 ROLLOS DE CINTA DE PRECAUCION AMARILLO Y NEGRO 3,750.00
4/5/2021 4/5/2021 250.00 15

92 5/5/2021 5/5/2021 10 PARES DE BOTAS DE GOMA COLOR NEGRO SIZE 40 460.00 4,600.00 10
93 5/5/2021 5/5/2021 20 20 PACAS DE COCO TRITURADOS 6,600.00330.00 20
94 5/5/2021 5/5/2021 50 50 PACAS DE COCO GRUESOS 22,000.00440.00 50
95 5/5/2021 5/5/2021 10 PACAS DESUNSHINE 2,457.00 24,570.00 10
96 10/5/2021 10/5/2021 12 TICKET COMBUSTIBLE 200 2,400.00200.00 12
97 10/5/2021 10/5/2021 40 TICKET COMBUSTIBLE500 20,000.00500.00 40
98 10/5/2021 10/5/2021 56 TICKET COMBUSTIBLE 1000 1,000.00 56,000.00 56
99 10/5/2021 10/5/2021 5 TICKET COMBUSTIBLE 2000 2,000.00 10,000.00 5
100 11/5/2021 11/5/2021 30 JUNTAS 4" a 5" pigd en Acero Negro 72,000.002,400.00 30
101 14/5/2021 14/5/2021 20 UNIDAD PAQUETES DE PLATICOS PARA CARNET 12,000.00600.00 20
102 14/5/2021 14/5/2021 20 UNIDAD PAQUETES DE CLIP PARA CARNET 4,200.00210.00 20
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PAQUETES DE GLOBOS (VEJIGA) DE COLORES SURTIDO

TAMAÑO 9 Y 12, DE 144 C/U
103 6 UNIDAD 3,300.00

14/5/2021 14/5/2021 550.00 6

ROLLOS DE CINTA DECORATIVA DE COLORES: BLANCO,

VERDE, NARANJA, Y AZUL
104 4 UNIDAD 1,500.00

14/5/2021 14/5/2021 375,00 4

PAQUETES DE VELAS DE BENGALA PARA BIZCOCHO,

DIVERSOS COLORES
105 4 UNIDAD 3,080.00

14/5/2021 14/5/2021 770.00 4

MAQUINA SUMADORA ELECTRONICA PARA ESCRITORIO

CASIO FR-2050RC
106 1 UNIDAD 2,500.00

14/5/2021 14/5/2021 2,500.00 1
107 14/5/2021 14/5/2021 400 UNIDAD FUNDAS PAPEL KRAFT TAMAÑO 12X12 22,800.0057,00 400
108 14/5/2021 14/5/2021 400 FUNDAS PAPEL KRAFT TAMAÑO 8X8UNIDAD 57.00 22,800.00 400

14/5/2021109 14/5/2021 FUNDAS PAPEL KRAFT TAMAÑO 6X6400 UNIDAD 22,800.0057.00 400
lio 14/5/2021 14/5/2021 237 Unidad ALASKA, BOTELLON DE AGUA 11,376.0048.00 237
111 8/6/2021 8/6/2021 12 TICKET COMBUSTIBLE 200 2,400.00200.00 12
112 8/6/2021 8/6/2021 43 TICKET COMBUSTIBLE 500 500.00 21,500.00 43
113 8/6/2021 8/6/2021 62 TICKET COMBUSTIBLE 1000 1,000.00 62,000.00 62
114 8/6/2021 8/6/2021 5 TICKET COMBUSTIBLE 2000 10,000.002,000.00 5
115 15/6/2021 15/6/2021 237 AGUA ALASKA, BOTELLON DE AGUA 11,376.0048.00 237

DISCO DURO DELL, CAPACIDAD 600GB VELOCIDAD lOK,

TAMAÑO 2.5 TECNOLOGIA SAS 6Gbs HDD (AL13SEB600)
116 1 DISCO DURO 19,000.00

18/6/2021 18/6/2021 19,000.00 1
INSTALACION

DE DISCO
117 1 INSTALACION DE DISCO 3,400.00

18/6/2021 I18/6/2O2I 3,400.00 1

s¡

TOTAL 1,893,154.71
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